
SA 0002.1.2017 

 

Protokół nr XXIII/17 

z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów 

w dniu 1 lutego 2017 r. 

 

Obecni: 

 12 radnych według załączonej listy obecności, nieobecni radni: Dariusz Gazurek, 

Krzysztof Madejski, Piotr Wodarczyk, 

 sołtysi według załączonej listy obecności, 

 Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, Sekretarz Gminy Renata Sikora, Skarbnik Beata 

Kubaczka, Zastępca Skarbnika Barbara Korzeniewska, Podinspektor ds. oświaty Renata 

Sikora, Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów Zbigniew Kohut, Kierownik Referatu 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Danuta Tomiczek, Inspektor 

ds. organizacji pozarządowych i prasy lokalnej Małgorzata Szteler-Furmaniuk,  

 Kierownik GOPS w Goleszowie Krystyna Klimus, Kierownik CUW Sławomir Gaszek, 

 Podinsp. Janusz Baszczyński – były Komendant Komisariatu Policji w Ustroniu, radny 

powiatowy Jarosław Bodak, nauczyciele i pracownicy Gimnazjum oraz dyrektorzy szkół 

podstawowych w Goleszowie. 

Listy obecności radnych, sołtysów, pracowników Urzędu Gminy i gości stanowią załączniki 

nr 1, 2 i 3 do protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XXIII sesji, przywitanie radnych i gości. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki o godzinie 15
00

 otworzył sesję słowami: 

"otwieram XXIII sesję Rady Gminy Goleszów". Następnie przywitał radnych, sołtysów, 

pracowników Urzędu Gminy oraz  gości. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki oświadczył, że zgodnie z listą obecności 

w sesji uczestniczy 12 radnych, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.3. Zapytanie w sprawie zmiany porządku obrad. 

Radni wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XXIII sesji, przywitanie radnych i gości. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zapytanie w sprawie zmiany porządku obrad. 

4. Informacja o podpisaniu protokołu z XXII sesji Rady Gminy. 

5. Informacja z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Sprawozdania z działalności komisji stałych w 2016 roku. 

7. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy. 

8. Interpelacje i zapytania. 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
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10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Goleszów. 

11. Powołanie komisji stałych Rady Gminy.  

12.  Podjęcie uchwał: 

12.1. w sprawie przekazania środków na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji KWP 

w Katowicach z przeznaczeniem na zakup samochodu służbowego dla Komisariatu 

Policji w Ustroniu (projekt SA.0006.1.2017), 

12.2. w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego i czasu 

przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w publicznych 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 

punktach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Goleszów (projekt 

SA.0006.2.2017), 

12.3. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe (projekt 

SA.0006.3.2017), 

12.4. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie (projekt 

SA.0006.4.2017). 

13. Wolne wnioski. 

14. Informacje. 

15. Zakończenie XXIII sesji Rady Gminy Goleszów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki zapytał o wnioski w sprawie zmiany 

porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował zamianę miejscami pkt.11 i 12 porządku obrad, 

następnie poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad z wprowadzoną zmianą. 

Porządek obrad po zmianie został przyjęty jednogłośnie. 

Po zmianie porządku obrad, pkt 11 otrzymuje brzmienie: „Podjęcie uchwał:”, pkt 12 

otrzymuje brzmienie: „Powołanie komisji stałych Rady Gminy.”. 

 

Ad.4. Informacja o podpisaniu protokołu z XXII sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poinformował, że nie wpłynęły uwagi do 

protokołu nr XXII/16 z 28 grudnia 2016 r. Protokół został podpisany. 

 

Ad.5. Informacja z prac komisji w okresie pomiędzy sesjami. 

Informacje z prac Komisji Budżetowej na posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2017 r. przedstawił 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan. 

Informacje z prac Komisji Rewizyjnej na posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2017 r. przedstawiła 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Beata Chruszcz. 

 

Ad.6. Sprawozdania z działalności komisji stałych w 2016 roku.  

 

Komisje stałe Rady Gminy na styczniowych posiedzeniach sporządziły i przyjęły 

sprawozdanie ze swej działalności w 2016 roku. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Karol Lipowczan przedstawił sprawozdanie 

z działalności Komisji Budżetowej w 2016 roku - stanowi ono załącznik nr 4 do protokołu. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Beata Chruszcz przedstawiła sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej w 2016 roku - stanowi ono załącznik nr 5 do protokołu. 



Protokół nr XXIII/17 z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 1 lutego 2017 r.                                            strona  

 

3 

Wobec braku uwag do przedłożonych sprawozdań, przewodniczący Rady Gminy stwierdził, 

że sprawozdania z działalności Komisji stałych Rady Gminy Goleszów w 2016 roku zostały 

przyjęte. 

  

Ad.7. Informacje Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy. 

W związku z odejściem na emeryturę Komendanta Komisariatu Policji w Ustroniu podinsp. 

Janusza Baszczyńskiego, Wójt Gminy Krzysztof Glajcar podziękował za wieloletnią, pełną 

zaangażowania pracę na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Goleszów.  

Informacje Wójta Gminy: 

 Zakończył się cykl spotkań świąteczno-noworocznych z seniorami w poszczególnych 

sołectwach Gminy Goleszów; Wójt podziękował sołtysom i radnym za organizację tych 

spotkań. 

 Do Wójta wpłynęło pismo dot. zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Śląskiego w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń 

w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

 Po sesji zostanie ustalony termin spotkania z sołtysami.  

 

Informacje Przewodniczącego Rady Gminy: 

 Przewodniczący odczytał treść petycji skierowanej do Rady Gminy Goleszów, 

dotyczącej połączenia Gimnazjum w Goleszowie ze Szkołą Podstawową w Goleszowie. 

 Odbyło się spotkanie z mieszkańcami Godziszowa w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

 

Ad.8. Interpelacje i zapytania. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poinformował, że w okresie pomiędzy 

sesjami nie wpłynęła żadna interpelacja. Nikt z radnych nie złożył zapytań. 

 

Ad.9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Wobec braku interpelacji i zapytań, w tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Goleszów. 

Podinspektor ds. oświaty Renata Sikora przedstawiła ww. sprawozdanie, zostało ono również 

omówione i przyjęte przez Komisję Budżetową na posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2017 r. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady Bogusław Konecki stwierdził, 

że Rada Gminy przyjęła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Goleszów. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad.11. Podjęcie uchwał: 

Projekty wszystkich uchwał zostały dostarczone radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. 
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11.1. w sprawie przekazania środków na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji KWP 

w Katowicach z przeznaczeniem na zakup samochodu służbowego dla Komisariatu Policji 

w Ustroniu – według projektu nr SA.0006.1.2017. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przedstawił uzasadnienie podjęcia uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Karol Lipowczan poinformował, że projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

Uchwała nr 0007.1.2017 w sprawie przekazania środków na Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji KWP w Katowicach z przeznaczeniem na zakup samochodu służbowego 

dla Komisariatu Policji w Ustroniu została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

11.2. w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego i czasu przeznaczonego 

na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w publicznych przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktach przedszkolnych prowadzonych 

przez Gminę Goleszów – według projektu nr SA.0006.2.2017. 

Podinspektor ds. oświaty Renata Sikora przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Karol Lipowczan poinformował, że projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu udział brało 12 radnych. 

Uchwała nr 0007.2.2017 w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

i czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w publicznych 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktach 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Goleszów została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosował: 0 radnych 

„Wstrzymał się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

11.3. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe – według projektu 

nr SA.0006.3.2017. 

Sekretarz Gminy Renata Sikora zawnioskowała o wykreślenie § 2, ponieważ pokrywa się 

z zapisem ustawy. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar przedstawił projekt uchwały. Wójt poinformował, że uchwała 

ma charakter porządkujący sieć szkół na terenie gminy, granice obwodów szkół 

podstawowych nie ulegną zmianie. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Karol Lipowczan poinformował, że projekt uchwały nie 

uzyskał pozytywnej opinii. 
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Następnie odbyła się dyskusja, w której głos zabrali nauczyciele Gimnazjum w Goleszowie 

oraz dyrektorzy szkół podstawowych.   

Nauczyciele przedstawili argumenty przemawiające za włączeniem gimnazjum do szkoły 

podstawowej. Zwrócona została uwaga, że takie rozwiązanie umożliwi lepszą organizacje 

pracy, integrację nauczycieli i uczniów, łatwiej będzie sprawować opiekę nad uczniami, 

uczniowie nie będą izolowani. Połączenie ze szkołą podstawową pozwoli na lepsze 

wykorzystanie bardzo dobrze wyposażonych pracowni w gimnazjum, opracowanie 

wspólnego arkusza organizacyjnego i zatrudnienie nauczycieli na jednej umowie w jednej 

placówce na cały etat. Nauczyciele zapytali o kwestię wykorzystania budynku gimnazjum, 

o konsultacje projektu uchwały, a także co stanowi przeszkodę do połączenia obydwu 

placówek. Pedagog szkolny w swej wypowiedzi zwrócił uwagę, aby już teraz zacząć proces 

integracji, gdyż wspólnie łatwiej będzie przejść przez trudny okres zmian związanych 

z wprowadzeniem reformy edukacji.  

Odnosząc się do pytań i wypowiedzi nauczycieli Wójt poinformował, że realizuje zapisy 

ustawowe, a zgodna z ustawą forma „wygaszenia” gimnazjum przyniesie mniej perturbacji. 

Organizacja pracy i wykorzystanie bazy lokalowej, to kwestia ułożenia siatki godzin, 

odpowiedniego sporządzenia arkuszy organizacyjnych. Podjęcie tej uchwały nie naruszy 

poruszonej w dyskusji kwestii integracji uczniów i nauczycieli. Wójt poinformował również, 

że do czasu wygaśnięcia gimnazjum, utrzymany zostanie charakter edukacyjny budynku. 

W przyszłości budynek gimnazjum na pewno będzie wykorzystany dla dobra mieszkańców, 

jednak decyzje w tej sprawię będą podejmowane później. Odpowiadając na pytanie 

o przeprowadzone konsultacje projektu uchwały, Sekretarz Gminy wyjaśniła, że 

konsultacjom podlega podjęta uchwała, a nie projekt uchwały. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Goleszowie Dorota Wisełka i Dyrektor Szkoły Podstawowej 

w Dzięgielowie Katarzyna Bogdał zapewniły, że w miarę możliwości i w granicach prawa 

zostanie zrobione wszystko, aby zapewnić nauczycielom Gimnazjum miejsca pracy. 

Nauczyciele zostaną przypisani do jednej szkoły podstawowej, a w pozostałych placówkach 

będą uzupełniać etat, jednak nie będzie możliwości przejęcia wszystkich godzin z gimnazjum. 

Radna Elżbieta Duraj poinformowała, że jako radni nie mają jasnej sytuacji 

i w związku z tym złożyła wniosek o niepodejmowanie w dniu dzisiejszym ww. uchwały 

oraz przeniesienie dyskusji na kolejne obrady komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał wniosek pod głosowanie, 

w głosowaniu wzięło udział 12 radnych. Wniosek został przyjęty 9 głosami "za", przy 

1 głosie "przeciw" i 2 głosach "wstrzymujących się". 

Wobec powyższego, Przewodniczący stwierdził, że procedowanie nad projektem uchwały 

zostaje przeniesione na obrady komisji i kolejną sesję. 

 
W tym momencie, o godz. 16

30
 Przewodniczący Rady Bogusław Konecki ogłosił przerwę. 

O godz. 16
35

 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 

 

11.4. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie – według 

projektu nr SA.0006.4.2017. 

Kierownik GOPS w Goleszowie Krystyna Klimus przedstawiła uzasadnienie podjęcia 

uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Karol Lipowczan poinformował, że projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu udział brało 12 radnych. 
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Uchwała nr 0007.3.2017 w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Goleszowie została podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 12 radnych 

„Przeciw” podjęciu uchwały głosował: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 0 radnych 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad.12. Powołanie komisji stałych Rady Gminy. 

W związku z wejściem w życie z dniem 1 lutego 2017 r. nowego Statutu Gminy Goleszów, 

Przewodniczący Rady Bogusław Konecki poprosił o składanie propozycji dotyczących 

powołania komisji stałych Rady Gminy. 

1) Wiceprzewodniczący Rady Rafał Glajcar zaproponował powołanie dwóch komisji – 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy oraz Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

2) Radny Janusz Kożdoń zaproponował powołanie jednej komisji – Komisji Budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki poddał pod głosowanie pierwszy wniosek. 

Wniosek Wiceprzewodniczącego Rafała Glajcara został przyjęty 11 głosami „za”, przy 

1 głosie „przeciw”. Wobec powyższego, Przewodniczący Rady stwierdził, że głosowanie 

wniosku radnego Janusza Kożdonia jest bezzasadne. 

W toku dalszej dyskusji określono zakres działania poszczególnych komisji oraz ustalono, 

że do Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy należeć będzie 9 radnych, a do Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu należeć będzie 7 radnych. 

W wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie, w obecności 12 radnych, podjęła uchwałę 

nr 0007.4.2017 w sprawie określenia ilości komisji stałych, ich nazw, liczby wchodzących 

w ich skład radnych oraz zakresu działania. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Następnie przystąpiono do ustalenia składu osobowego Komisji. Przewodniczący Rady 

Bogusław Konecki poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków poszczególnych Komisji . 

1) Do Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zgłoszeni zostali następujący radni: 

 Leonard Musioł, 

 Dorota Branny, 

 Karol Lipowczan, 

 Grażyna Bihun, 

 Elżbieta Duraj, 

 Janusz Kożdoń, 

 Beata Chruszcz, 

 Aleksandra Chmiel, 

 Sławomir Żmija. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

2) Do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu zgłoszeni zostali następujący radni: 

 Marek Cywka, 

 Rafał Glajcar, 

 Aleksandra Chmiel, 

 Elżbieta Duraj, 

 Dorota Branny, 
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 Grażyna Bihun, 

 Beata Chruszcz. 

Wszyscy radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Kolejno Przewodniczący Rady Bogusław Konecki przeprowadził głosowanie odrębnie nad 

każdą kandydaturą.  

1) Komisja Budżetu i Rozwoju Gminy – wynik głosowania: 

 Leonard Musioł – jednogłośnie - 12 głosów „za”,  

 Dorota Branny – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Karol Lipowczan – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Grażyna Bihun – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Elżbieta Duraj – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Janusz Kożdoń – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Beata Chruszcz – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Aleksandra Chmiel – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Sławomir Żmija – jednogłośnie - 12 głosów „za”. 

2) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu – wynik głosowania: 

 Marek Cywka – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Rafał Glajcar – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Aleksandra Chmiel – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Elżbieta Duraj – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Dorota Branny – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Grażyna Bihun – jednogłośnie - 12 głosów „za”, 

 Beata Chruszcz – jednogłośnie - 12 głosów „za”. 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę w obradach celem ukonstytuowania się Komisji. 

Po wznowieniu obrad radna Grażyna Bihun przekazała informację dotyczącą wyboru 

przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego obydwu Komisji: 

1)  Komisja Budżetu i Rozwoju Gminy: 

 Karol Lipowczan – przewodniczący, 

 Elżbieta Duraj – zastępca przewodniczącego. 

2) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

 Rafał Glajcar – przewodniczący, 

 Aleksandra Chmiel – zastępca przewodniczącego. 

Po odczytaniu składu osobowego poszczególnych Komisji, Przewodniczący Rady Gminy 

poddał pod głosowanie uchwały w sprawie powołania Komisji. 

W wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie, w obecności 12 radnych, podjęła uchwałę 

nr 0007.5.2017 w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

W wyniku głosowania Rada Gminy jednogłośnie, w obecności 12 radnych, podjęła uchwałę 

nr 0007.6.2017 w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad.13. Wolne wnioski. 
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Sołtys Dzięgielowa Zbigniew Krzemień zwrócił się z prośbą o przygotowanie ulotki 

informującej o szkodliwych skutkach palenia śmieci lub zamieszczenie w Panoramie 

Goleszowskiej artykułu dotyczącego tej tematyki. 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Danuta Tomiczek 

poinformowała, że taka ulotka oraz artykuł w Panoramie Goleszowskiej zostały już 

opublikowane, jednak można to powtórzyć. 

 

Ad.14. Informacje. 

Radny powiatowy Jarosław Bodak poinformował, że Starosta Cieszyński wyraził chęć 

uczestniczenia w sesjach Rady Gminy Goleszów. 

 

Ad.15. Zakończenie XXIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bogusław 

Konecki o godz. 17
05

 zamknął sesję Rady Gminy słowami: „zamykam XXIII sesję Rady 

Gminy Goleszów”. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 
Protokół sporządzono 2017-02-15 

 

Protokołowała: 

Aneta Sikora         PRZEWODNICZĄCY RADY  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

          Bogusław Konecki 

 


